RuaB ALCIDES PLACIDIO DE OLIVEIRA
Rua C PAULO MARCm
RuaG NEYDE GOMES LEOMIL
Rua H CREUZA APARECIDA DE OLIVEIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARA~ /

ESTADO DO PARANÁ
Centro Civico José de Oliveira Rosa s/n -CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007

E-mail: cma-pr@uol.com.br- Slte: www.cma.pr.gov.br

.
PROJETO DE LEI N°070/07

; j).-.

. .~~
l/II~.J~ S~MULA: Den?mina ruas loca~izadas no Residencial

~
~..- l/II~ ~~ UlTapuru,nestacidade,comoespecifica.

c'~ ;tP ~.ifp ~ 't\,.,
.ifp ~ A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO

"4~\d" DO PARANÁ, APROVOU PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DO VEREADOR MAURO BERTOLI E EU,
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 10 - Denomina ruas localizadas no Residencial Uirapuru, nesta
cidade, como abaixo especifica:

Art. 20 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente
Lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões em 02 de abril de 2007

-.---

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARA~ /
	ESTADO DO PARANÁ
	PROJETO DE LEI N°070/07
	; j).-.
	~ ~..- l/II ~ ~~ UlTapuru, nesta cidade, como especifica.
	Sala das Sessões em 02 de abril de 2007
	-.---

	Tables
	Table 1